
Zpráva o innosti eského svazu orientaních sport za rok 2016

Identifikaní údaje: eský svaz orientaních sport (SOS)

Adresa: Zátopkova100/2, 169 00 Praha 6 
IO:  00548677 
íslo útu: 1716809504/0600 
Právní forma: spolek, 1. 1. 2014 zapsán ve spolkovém rejstíku 

u Mstského soudu v Praze, oddíl L, vložka 278 

lenská základna: (prosinec2016) 12337 len (z toho mládež: 4921) 
Poet sportovních klub /oddíl/ kroužk: 217 (120/88/9) 
Internetová adresa: http://www.orientacnisporty.cz

Na valné hromad SOS konané dne 28. 11. 2015 v Luhaovicích byly schváleny nové 
Stanovy SOS, pizpsobené zákonu 89/2012 Sb., obanský zákoník (NOZ). 

innost a poslání 
eský svaz orientaních sport je samosprávný a dobrovolný svazek len, kterými jsou 
jednak fyzické osoby a dále sportovní kluby na území eské republiky, jejichž inností, 
úelem a hlavním posláním je provozování a podpora orientaních sport jak pro vlastní 
lenstvo, tak i pro neorganizovanou veejnost. Orientaními sporty zaazenými do SOS jsou 
orientaní bh (OB), lyžaský orientaní bh (LOB), orientaní závody na horských kolech 
(MTBO) a Trail-O (Trail-O). 

lenství v SOS 
leny SOS jsou: 
- kluby orientaního bhu (samostatné právnické osoby) a jejich individuální lenové – 

fyzické osoby 
- oddíly orientaního bhu, které jsou souástí dobrovolného sdružení oban

(tlovýchovné jednoty, sportovní kluby, tlocviné jednoty apod.) a jejich individuální 
lenové – fyzické osoby 

- kroužky orientaního bhu pi školách, školských zaízeních a jiných organizacích a jejich 
individuální lenové – fyzické osoby, které se chtjí podílet na innosti 



Zpráva za rok 2016 str.2 

Orgány SOS 
Nejvyšším orgánem SOS je Valná hromada SOS. 

10. prosince 2016 se v Praze uskutenila volební Valná hromada SOS, která zvolila 
nové vedení SOS na tyleté funkní období 2016-2020. 

Statutárním orgánem SOS je pedsednictvo SOS (P-SOS) ve složení: 
pedseda SOS  Radan Kamenický 
místopedseda SOS Ivan Matj, Petr Klimpl, David Aleš 

Výkonným orgánem SOS je výkonný výbor SOS (VV-SOS) ve složení: 
pedseda SOS Radan Kamenický 
místopedseda SOS Ivan Matj, Petr Klimpl, David Aleš 
len VV-SOS Pemek Škoda, Zbynk Pospíšek, Dušan Vystavl, 
 Libor Zídkaveselý, Jan Picek 

V roce 2016 se uskutenilo 8 zasedání VV-SOS. 

lenství SOS v dalších organizacích 
eský svaz orientaních sport je sdružen v eské unii sportu a dále je lenem eského 
olympijského výboru a Mezinárodní federace orientaních sport (IOF – International 
Orienteering Federation). IOF (http://www.orienteering.org) má sídlo ve Švédsku (Karlstad) a 
sdružuje 70 lenských federací ze všech kontinent. 

Organizaní složky SOS a poty len
Organizaními složkami eského svazu orientaních sport podle místní psobnosti jsou 
Krajské svazy SOS, které fungují ve všech 14 krajích R a vytváejí podmínky pro místní 
rozvoj orientaních sport v daném kraji. 
Všechny Krajské svazy SOS fungují jako poboné spolky SOS s vlastní právní osobností. 
 Pražský krajský svaz SOS IO: 04834194 pedsedkyn Jarmila Nmeková 
 Stedoeský krajský svaz SOS IO:05192919 pedseda Pavel Vinš 
 Karlovarský krajský svaz SOS IO:05124247 pedseda Karel Rambousek 
 Plzeský krajský svaz SOS IO: 05203015 pedseda: Ondej Vodrážka 
 Jihoeský krajský svaz SOS IO: 05117127 pedseda Lubomír Hošek 
 Ústecký krajský svaz SOS IO: 04863542 pedseda Michal Žejdlík 
 Liberecký krajský svaz SOS IO: 05060991 pedseda Tomáš Vácha 
 Královehradecký krajský svaz SOS IO: 04834186 pedsedkyn Iva Mádlová 
 Pardubický krajský svaz SOS IO: 04863569 pedseda Adam Zitka 
 Krajský svaz SOS Vysoina IO: 05192978 pedseda Zdenk Kopecký 
 Moravskoslezský krajský svaz SOS IO: 04995937 pedseda Milan Biník 
 Olomoucký krajský svaz SOS IO: 05025362 pedseda Marek Otruba 
 Zlínský krajský svaz SOS IO: 05101271 pedseda Radek Vintr 
 Jihomoravský krajský svaz SOS IO: 05192986 pedseda Libor Zídkaveselý 

Poty evidovaných len SOS (fyzických osob) a klub (resp. oddíl a kroužk) podle 
jednotlivých KS SOS (prosinec 2016): 
 Praha ................................ 1710....... 29 Stedoeský kraj .................. 1137....... 20 
 Jihoeský kraj ..................   452....... 17 Karlovarský kraj ..................   363.......   7 
 Plzeský kraj....................   319.......   4 Liberecký kraj ..................... 1603....... 19 
 Ústecký kraj .....................   329....... 14 kraj Vysoina.......................   534....... 11 
 Pardubický kraj ................   822....... 10 Královéhradecký kraj .......... 1411....... 20 
 Jihomoravský kraj............ 1017....... 14 Zlínský kraj .........................   814....... 14 
 Olomoucký kraj ...............   850....... 16 Moravskoslezský kraj..........   976....... 22 



Zpráva za rok 2016 str.3 

Organizaními složkami SOS urenými podle charakteru jednotlivých orientaních sport
jsou sekce SOS. Nejvtší je sekce OB (9973 registrovaných závodník), dalšími jsou sekce 
MTBO (756 registrovaných závodník), sekce LOB (531 závodních registrací) a sekce 
Trail-O (65 závodních registrací). 

V sekci OB je pro nižší soutže zízeno 11 soutžních oblastí. Podle potu závodních 
registrací v jednotlivých oblastech sekce OB jsou oblasti seazeny takto: 

Východoeská oblast .......... 1933 registrací 
Pražská oblast ..................... 1383 
Ještdská oblast................... 1309 
Stedoeská oblast .............. 1027 
Hanácká oblast...................... 950 
Jihomoravská oblast.............. 824 
oblast Vysoina..................... 663 
Moravskoslezský kraj ........... 577 
Západoeská oblast ............... 559 
Valašská oblast ..................... 518 
Jihoeská oblast .................... 230 

Soutže SOS 
Soutže v orientaním bhu (OB) probíhají v R na tech úrovních. Na celostátní úrovni bylo 
organizováno 30 hlavních závod vetn šesti Mistrovství R v OB (na klasické trati, na 
krátké trati, ve sprintu, v noním OB, štafet a družstev) a to v kategoriích dosplých, junior a 
dorostu. Celostátní závody v OB jsou dále zapoítávány do dlouhodobých soutží eský 
pohár, Žebíek A, Žebíek B, eský pohár štafet, eská liga klub, eský pohár veterán. 
Závody v OB se dále organizují na oblastní úrovni (v 11 oblastech sekce OB) a na místní 
úrovni. Celkem bylo v roce 2016 uspoádáno 215 oficiálních závod v OB, z toho bylo 
200 závod jednotlivc (klasická tra 86 závod, krátká tra 83, sprint 25, noní OB 6) 
a 15 závod štafet i družstev. Celkem se všech tchto závod dohromady zúastnilo 130597 
závodník. 

Soutže v LOB, MTBO a Trail-O probíhaly v roce 2016 pouze na celostátní a místní úrovní. 
Mistrovství R v LOB jsou poádány v závislosti na vhodných snhových podmínkách 
v závodech ve sprintu, na krátké trati, na klasické trati a ve štafetách. V MTBO se poádají 
M R ve sprintu, na krátké trati, na klasické trati, ve štafetách a MR družstev. Celostátní 
závody v MTBO (18 závod jednotlivc) jsou zapoítávaný do dlouhodobé soutže eský 
pohár MTBO. V sekci Trail-O se poádají Mistrovství R v kategoriích Open a Para 
v disciplínách TempO, klasická tra a ve štafetách. 

Mládež a rozvoj OB 
Píprava talentované mládeže v orientaním bhu probíhá v devíti tréninkových stediscích 
mládeže zizovaných svazem a ve sportovních centrech mládeže. Pro talentovanou mládež je 
dále každoron organizováno nkolik „akademií“ (OB a MTBO) a škol lyžování (LOB). 
Od roku 2011 je orientaní bh a lyžaský orientaní bh zaazen mezi sporty Olympiády dtí 
a mládeže. 

Pro úely rozvoje orientaního bhu bylo v roce 2016 vydáno 40 výukových map a 
uspoádáno pes 120 náborových akcí v rámci projektu „Dny orientace v pírod“ s celkovou 
úastí pes 18 tisíc úastník. Pebory škol v orientaním bhu se uskutenily ve 13 krajích a 
nejlepší školy postoupily do celostátního finále konaného v Praze. Úspšná byla i prezentace 
OB v rámci Olympijských park na Lipn, v Pardubicích a v Ostrav, 11. kvtna 2016 se 
uskutenil Svtový den orientaního bhu (WOD), který vyhlásila Mezinárodní federace 



Zpráva za rok 2016 str.4 

orientaního bhu (IOF). V eské republice probhlo v tento den 45 akcí za úasti 7000 
úastník, pevážn z ad dtí a mládeže. Více o rozvoji OB je možno nalézt na webu 
http://krob.eso9.cz/ 

Dokumenty a informace SOS 
Všechny dokumenty a informace eského svazu orientaních sport (Stanovy SOS, 
usnesení VH SOS, zápisy P-SOS, zápisy VV-SOS) jsou zveejnny na internetových 
stránkách SOS v sekci dokumenty. 

Další informace o lenské základn a závodech v OB, LOB, MTBO a Trail-O je možno také 
nalézt na stránkách informaního systému SOS (IS ORIS) http://oris.orientacnisporty.cz/ 

Misti R 2016 
Orientaní bh (OB) 
Noní orientaní bh (Doksy) 

Ženy Hrušková Barbora SK Žabovesky Brno 
Muži Šedivý Jan SK Praga 
Juniorky Nováková Tereza Oddíl OB Kotláka 
Junioi Mudrák Štpán OOB TJ Slovan Luhaovice 

Sprint (Uherský Brod) 
Ženy Kosová Denisa OK 99 Hradec Králové 
Muži Král Vojtch SK Severka Šumperk 
Juniorky Hanová Petra OK Lokomotiva Pardubice 
Junioi Glonek Jakub Orientaní Bh Opava 

Krátká tra (Hojná Voda) 
Ženy Hlavová Jindra SK Žabovesky Brno 
Muži Kubát Pavel OK 99 Hradec Králové 
Juniorky Nováková Tereza Oddíl OB Kotláka 
Junioi Kettner Vojtch OK Kamenice 

Klasická tra (Pustá Rybná) 
Ženy Knapová Jana OK Lokomotiva Pardubice 
Muži Nykodým Miloš SK Žabovesky Brno 
Juniorky Štiková Anna TJ Loko Liberec 
Junioi Navrátil Šimon SK Praga 

Sprintové štafety (Uherský Brod) 
Dosplí OK 99 Hradec Králové 

Štafety (Dolní Prysk) 
Ženy SK Žabovesky Brno 
Muži SK Žabovesky Brno 

Kluby (Dolní Prysk) 
Dosplí SK Žabovesky Brno 

Orientaní závody na horských kolech (MTBO) 
Sprint (Domašov u Šternberka) 

Ženy Tichovská Martina USK Praha 
Muži Bogar František OK Jiskra Nový Bor 

Krátká tra (Jablonec nad Nisou) 
Ženy Tichovská Martina USK Praha 
Muži Laciga Radek USK Praha 

Klasická tra (Luany nad Nisou) 
Ženy Tichovská Martina USK Praha 
Muži Laciga Radek USK Praha 



Zpráva za rok 2016 str.5 

Štafety (Domašov u Šternberka) 
Ženy USK Praha 
Muži OK Jiskra Nový Bor 

Družstva (Nový Bor) 
Dosplí KOS TJ Tesla Brno 

Lyžaský orientaní bh (LOB) 
Krátká tra (Jáchymov – Eduard) 

Ženy Randáková Helena OOS TJ Spartak Vrchlabí 
Muži Vodrážka Ondej KOS Slavia VŠ Plze

Klasická tra (Nové Msto na Morav – Vysoina aréna) 
Ženy Karochová Simona Oddíl OB Kotláka 
Muži Venhoda Milan OK Jihlava 

Trail-O 
TempO (ervený Kame) 

Open Kurfürst Pavel VSK VUT Fakulta Stavební Praha 
Junior Locker Tomáš SOOB Spartak Rychnov n.Kn. 

Klasická tra (Borský Mikuláš) 
Open Forst Libor VŠSK MFF UK Praha 
Paralympic Kosová Jana Orientaní oddíl SKV Praha 
Junior Locker Daniel SOOB Spartak Rychnov n.Kn. 

Štafety (Kuntická Hora) 
 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. (Locker T., Locker M., Locker D.) 

Svtové závody 2016 
Mistrovství svta v orientaním bhu a v Trail-O se uskutenilo ve Švédsku, Mistrovství svta 
v MTBO probhlo v Portugalsku. 
Mistrovství svta junior v OB probhlo ve Švýcarsku, MSJ v LOB v Rakousku a MSJ 
v MTBO v Portugalsku. 
eský svaz orientaních sport v kvtnu 2016 úspšn uspoádal Mistrovství Evropy 
v orientaním bhu s centrem v Jeseníku. 

eští reprezentanti, v OB, LOB, MTBO a Trail-O patí k širší svtové špice. Na svtových 
a Evropských šampionátech senior a junior získali v roce 2016 celkem 13 medailí. 
Medailová umístní eských reprezentant na MS, MSJ a ME 2016 

Mistrovství Evropy v OB (eská republika - Jeseník) 
Muži štafety 3. místo R (Petržela, Šedivý, Král) 

Mistrovství svta junior v LOB (Rakousko) 
Juniorky klasická tra 2. místo Hanová Petra 

Mistrovství svta v MTBO (Portugalsko) 
Ženy štafety 3. místo R (Paulíková, Bezinová, Tichovská) 
Muži štafety 1. místo R (Stránský, Ludvík V., Bogar K.) 
 krátká tra 2. místo Ludvík Vojtch 
 klasická tra 2. místo Bogar Kryštof 

Mistrovství svta junior v MTBO (Portugalsko) 
Juniorky sprint 1. místo Kubínová Veronika 
 krátká tra 1. místo Kubínová Veronika 
 klasická tra 1. místo Kubínová Veronika 
 štafety 1. místo R (Králová, Kameníková, Kubínová) 
Junioi štafety 2. místo R (Hašek, Ludvík M., Kanta) 



Zpráva za rok 2016 str.6 

Mistrovství Evropy v Trail-O (eská republika - Jeseník) 
TempO Open 1. místo  Kurfürst Pavel 
Relay Paralympic  2. místo R (Doležalová, Hlka, Kosová) 

Zpracoval: 

Jií Šubrt 
generální sekretá SOS 
csos@orientacnisporty.cz
mobil: 737 011 553 

Radan Kamenický  
pedseda SOS 

Pílohy: Rozvaha SOS ke dni 31. 12. 2016, Výkaz zisku a ztráty SOS ke dni 31. 12. 2016, 
Píloha k úetní závrce ke dni 31. 12. 2016 

Schválil VV-SOS dne 17. 5. 2017 



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního
období

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.) 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.) 

1. Pozemky

2. Umělecká díla, předměty a sbírky

3. Stavby

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.7.) 

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. Zápůjčky organizačním složkám

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni

Název a sídlo účetní jednotky

IČO

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ˇ ˇ

31.12.2016
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Cesky svaz orientacních sportu ˇ ´ ˇ ˚

Zatopkova 100/2´
Praha 6

0 0 5 4 8 6 7 7 16900

504 374
11

11

1 478 1 304

1 304 1 304

45

129

200 200

200 200

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního
období

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.) 

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

2. Oprávky k softwaru 

3. Oprávky k ocenitelným právům

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. Oprávky ke stavbám

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných
movitých věcí

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.) 

1. Materiál na skladě

2. Materiál na cestě

3. Nedokončená výroba

4. Polotovary vlastní výroby

5. Výrobky

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 

7. Zboží na skladě a v prodejnách

8. Zboží na cestě

9. Poskytnuté zálohy na zásoby

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.) 

1. Odběratelé

2. Směnky k inkasu 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. Poskytnuté provozní zálohy

5. Ostatní pohledávky

6. Pohledávky za zaměstnanci

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného
zdravotního pojištění

8. Daň z příjmů

9. Ostatní přímé daně

10. Daň z přidané hodnoty 

IC:ˇ 00548677

-1 185 -1 130

-11

-1 000 -1 130

-45

-129
11 324 11 655

1 237 241

7

258 226

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního
období

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky 

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních
samosprávných celků

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů

17. Jiné pohledávky

18. Dohadné účty aktivní

19. Opravná položka k pohledávkám

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem            (součet B.IV.1. až B.IV.8.) 

1. Peněžní prostředky v pokladně

2. Ceniny

3. Peněžní prostředky na účtech 

4. Majetkové cenné papíry k obchodování

5. Dluhové cenné papíry k obchodování

6. Ostatní cenné papíry

7. Peníze na cestě

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.3.) 

1. Náklady příštích období

2. Příjmy příštích období

AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.) 

IC:ˇ 00548677

972 15

10 067 11 412
11 19

10 056 11 393

20 2

20 2

11 828 12 029

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního 
období

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.) 

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 

1. Vlastní jmění

2. Fondy

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 

1. Účet výsledku hospodaření

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.) 

1. Rezervy

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.) 

1. Dlouhodobé úvěry

2. Vydané dluhopisy 

3. Závazky z pronájmu

4. Přijaté dlouhodobé zálohy

5. Dlouhodobé směnky k úhradě

6. Dohadné účty pasivní

7. Ostatní dlouhodobé závazky

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.) 

1. Dodavatelé

2. Směnky k úhradě

3. Přijaté zálohy

4. Ostatní závazky

5. Zaměstnanci

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního
pojištění

8. Daň z příjmů

9. Ostatní přímé daně

10. Daň z přidané hodnoty 

11. Ostatní daně a poplatky 

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

IC:ˇ 00548677

11 638 11 758

8 571 11 589
8 571 11 589

3 067 169
169

3 067

190 271

48 136
12 96

36 40

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního
období

Stav k poslednímu dni účetního
období

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí

17. Jiné závazky

18. Krátkodobé úvěry

19. Eskontní úvěry

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

21. Vlastní dluhopisy 

22. Dohadné účty pasivní

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.3.) 

1. Výdaje příštích období

2. Výnosy příštích období

PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.) 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

tel.: linka:

IC:ˇ 00548677

142 135
142 135

11 828 12 029

15.3.2017

Spolek Marta Brettlová

Sportovní cinnostiˇ Marta Brettlová

233017410

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení NÁKLADY Činnost

a b hlavní
1

hospodářská
2

celkem 
3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.) 

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

2. Prodané zboží

3. Opravy a udržování

4. Náklady na cestovné

5. Náklady na reprezentaci

6. Ostatní služby

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.) 

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

9. Aktivace dlouhodobého majetku  

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.) 

10. Mzdové náklady

11. Zákonné sociální pojištění

12. Ostatní sociální pojištění

13. Zákonné sociální náklady

14. Ostatní sociální náklady

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.) 

15. Daně a poplatky

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.) 

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

17. Odpis nedobytné pohledávky

18. Nákladové úroky

19. Kursové ztráty

20. Dary

21. Manka a škody

22. Jiné ostatní náklady

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni

IČO

Název a sídlo účetní jednotky

31.12.2016

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Cesky svaz orientacních sportu ˇ ´ ˇ ˚

Zatopkova 100/2´
0 0 5 4 8 6 7 7 Praha 6

16900

15 219 15 219

1 489 1 489

0 0

38 38

836 836

31 31

12 825 12 825

0 0

0 0

0 0

0 0

3 709 3 709

3 033 3 033

656 656

0 0

15 15

5 5

0 0

0 0

1 545 1 545

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 545 1 545

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení NÁKLADY Činnost

a b hlavní
1

hospodářská
2

celkem 
3

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.) 

23. Odpisy dlouhodobého majetku

24. Prodaný dlouhodobý majetek

25. Prodané cenné papíry a podíly

26. Prodaný materiál

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.) 

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.) 

29. Daň z příjmů
NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.) 

00548677

131 131

131 131

0 0

0 0

0 0

0 0

3 558 3 558

3 558 3 558

16 361 377

16 361 377

24 178 361 24 539

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení VÝNOSY Činnost

a b hlavní
1

hospodářská
2

celkem 
3

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.) 

1. Provozní dotace

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.) 

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

3. Přijaté příspěvky (dary)

4. Přijaté členské příspěvky

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

6. Platby za odepsané pohledávky

7. Výnosové úroky

8. Kursové zisky

9. Zúčtování fondů

10. Jiné ostatní výnosy

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.) 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

13. Tržby z prodeje materiálu

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)

C. Výsledek hospodaření před zdaněním

D. Výsledek hospodaření po zdanění

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

tel.: linka:

00548677

16 182 16 182

16 182 16 182

5 533 5 533

0 0

4 571 4 571

962 962

0 1 1

793 2 199 2 992

0 0

0 0

87 87

0 0

0 0

706 2 199 2 905

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

22 508 2 200 24 708

-1 654 2 200 546

-1 670 1 839 169

15.3.2017

Spolek Marta Brettlová

Sportovní cinnostiˇ Marta Brettlová

233017410

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ






 
 
 
 
 




























 







 
 


































































 
 





 
 

 

 



 

 









 

 

 



 




  




















































  

 
 



 






 

  










   
 
  










  
 
  




















  
  




  
  
  




  

  
  

  

  
  



  
  

  



  
  







































 


















  

 

 
 

 

 
 




